
【本館棟外壁改修工事のお知らせ】 

 

パナソニックリゾート大阪をご利用いただきありがとうございます。 

2021 年 5月 8日（土）～10 月 30 日（土）の期間、本館棟外壁の改修工事を実施いたします。 

工事内容・注意事項につきまして、下記ご確認をお願いいたします。 

皆様方には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、改修工事期間中も通常どおり営業いたします。お客様のご利用を心よりお待ち申し上げます。 

 

工事内容 

〇期間：2021 年 5月 8日（土）～2021 年 10 月 30 日（土） 

〇時間：8時 00 分～18時 30 分 

〇場所：本館棟外壁および共用部・客室バルコニー 

〇内容：屋根工事・外壁塗装・防水工事 

 

注意事項 

〇外壁に作業足場、転落防止ネットを設置することで景観が妨げられます。 

〇作業員が作業足場、バルコニーを通用する為、作業時間中はカーテンをお閉めください。 

〇作業時に若干の騒音、埃、臭気が発生する場合があります。窓の開閉にご注意ください。 

〇出来る限り作業箇所より離れた客室をご用意致しますが、繁忙日などはご希望に添えない場合も 

ございます。 

〇詳細はお問い合わせ時、ご予約時、ご来館時にご説明させていただきます。 

 


